
Návrh změn pro projednání na konferenci BK ČR dne 12.5.2018. 
Předkládá ÚP Praha na základě schválení členské schůze. 
 
 
 
Členská schůze ÚP Praha navrhuje následující změny: 
 

1. Změnu znění současného výstavního řádu BKČR: 
Odkazem na webu BK ČR na výstavní řád ČMKU  a doplněný  pouze o specifické části  pro 
naše plemeno. ( klubový vítěz atd. ) 
- Důvod – při každé změně řádu na CMKU je nutné měnit i naše řády, např. ještě stále máme v 
řádech článek V. Klasifikace -stužky ´- již neplatí!!! 

 
2. Aktualizovat naše podmínky chovu v souladu s chovatelským řádem ČMKU. (stejně jako 

bod 1.) 
  

3. Pro bonitace akceptovat zkoušku IPG (IPO) AD - vytrvalostní zkoušku, od roku 2019 bude 
součástí zkušebního řádu zkouška AD - totožná jako naše vytrvalostní zkouška. 

 
4. Snížit odvod do výboru BK ČR o 50 Kč – finance by měly zůstávat v pobočkách kde se děje 

většina činnosti. 
 

5. Počet zpravodajů snížit na 1x tzv. Ročenku, může být větší s barevnou inzercí, ušetřené 
peníze je možné použít na činnost BK ČR a platbu barevné ročenky. 

 
6. Jako kandidáta do revizní komise BK ČR navrhuje JUDr. Helenu Mejvaldovou 

 
 
 

 
 
Za ÚP Praha M. Bína dne 12.3.2018 


